## 5. INDICE COMPLETO DELLA «CRONICA»

Per facilitare il confronto fra l'indice completo dell'opera e le sezioni edite, i capitoli presenti nell'edizione sono stati sottolineati.

I capitoli privi di titolatura sono stati indicati con il rispettivo incipit.

### PROLOGUS

### IMPERATORES

- I. DE GENERE ET NOBILITATE OTAVIANI
- II. DE PRESAGIS QUIBUS EIUS MAGNITUDO FUTURA PREOSTENSA EST
- III. DE NOMINIBUS SIVE COGNOMINIBUS EIUS
- IV. DE INFANCIA ET INDOLE EIUS
- V. DE OTAVIANI PROCESSU POST MORTEM CESARIS
- VI. DE PRELIO MUTINENSI
- VII. DE PRELIO PHILIPENSI
- VIII. DE PRELIO PERUSINO CONTRA LUCIUM ANTONII FRATREM
- IX. DE BELLO SICULO CONTRA SEXTUM POMPEIUM
- X. DE ATTICO BELLO CONTRA MARCUM ANTONIUM
- Xa. DE REVERSIONE EIUS ROME POST PREDICTAM VICTORIAM ET DE TRIUMPHO EIUS CUM URBEM INGRESSUS EST
- XI. DE OSTENTIS OTAVIANI, QUOMODO ADAPTARI CONVENIENTIUS POSSINT CHRISTO
- XII. DE FACTIS OTAVIANI AUGUSTI
- XIII. DE PACE FACTA PER OTAVIANUM
- XIV. *In.* «Post Cantabricum bellum...»
- XV. DE REGNO IUDAORUM ET MAXIME DE HERODE
- XVa. DE POMPEIO, QUOMODO Iudeos subiecit
- XVb. DE DISCORDIA POMPEGII ET IULII CESARIS

- XVC. DE OBSIDIONE DYRACII
- XVD. DE PRELIO INTER POMPEIUM ET CESAREM COMMISSO
- XVE. QUOMODO ANTIPATER VENIT IN GRATIAM IULII CESARIS
- XVF. <DE> DISCORDIA <I>ULII ET PTO<L>OMEI REGIS EGYPTI
- XVG. DE DISCORDIA INTER YRCANUM ET HERODEM ABSICALONITA
- XVH. DE REVERSIONE IULII CESARIS AD URBEM ET DE NECE EIUS
- XVI. QUOMODO HERODES ABSICALONITA REX IN IUDA CONSTITUTUS EST
- XVI. DE BEATISSIMA CHRISTI MATRE ET EIUS GENEROSITATE
- XVII. DE PREFIGURATIONE DIGNITOSA BEATE VIRGINIS
- XVIII. DE GENERATIONE VIRGINIS MIRACULOSA
- XIX. DE CONVERSATIONE VIRGINIS GRATIOSA
- XX. DE DESPONSACTIONE VIRGINIS GENEROSA
- XXI. DE GRAVIDATIONE VIRGINIS COPIOSA
- INTRODUZIONE AL I SECOLO
- XXII. DE DOMINO IESU ET LOCO NATIVITATIS EIUS
- XXIII. DE CIRCUMCISIONE CHRISTI
- XXIV. DE EPIPHANIA ET ADORATIONE MAGORUM
- XXV. DE PURIFICATIONE VIRGINIS
- XXVI. DE FUGA IESU IN EGYPTUM ET EIUS INFANTIA
- XXVII. DE MORTE HERODIS ET FILIORUM
- XXVIII. DE REGRESSU PUERI DE EGYPTO ET QUIBUS DAM MIRACULIS
- XXIX. DE MORTE AUGUSTI
- XXX. EPILOGUS OMNIUM PREDICTORUM
- XXXI. DE TYBERIO IMPERATORE, EIUS GENERE ET NOBILITATE
- XXXII. DE INFANTIA TIBERII
- XXXIII. DE PROCESSU TYBERII USQUE AD IMPERIUM
- XXXIV. DE PRESAGIS PRETENDENTIBUS EIUS DOMINIUM

- XXXV. DE ASSUMPTIONE IMPERII, HUMILITATE EIUS ET MORIBUS
- XXXVI. EPILOGUS LAUDUM EIUS CUM ADITIONE QUORUM DAM
- XXXVII. DE MUTATIONE IMPERII IN MALUM MORTIS ROMANORUM
- XXXVIII. DE VITIIS EIUS ET PRIMO DE LUXURIA ET GULA
- XXXIX. DE AVARITIA EIUS ET RAPINA
- XL. DE IMPIETATE ET IRREVERENTIA IN SUOS
- XLI. DE SUSPITIONE EIUS
- XLII. ADAPTATIO SUPERIORUM AD CHRISTUM
- XLIII. DE GAIO GALLICULA EIUSQUE GENERE ET CONVERSATIONE ANTE  
IMPERIUM
- XLIIIa. DE ORIGINE ET NOBILITATE GAGII
- XLIIIb. DE BONA INDOLE EIUS
- XLIV. DE HERODE AGRIPPA SUBLIMATO IN REGEM ET DE GAIO AD IMPERIUM  
PROMOTO
- XLIVa. DE INTUITIONE GAGII IN IMPERIUM
- XLIVb. QUOMODO HERODES ET HERODIAS IN EXILIUM MISSI SUNT A GAIO
- XLV. DE GAI SUPERBIA ET AMBITIONE
- XLVI. DE GAI INFANTIA EIUSQUE MORIBUS
- XLVII. DE INITIO IMPERII EIUS ET BENEVOLENTIA
- XLVIII. DE MUTATIONE GAI IN MALUM ET DE EIUS CRUDELITATE ET LUXURIA
- XLIX. DE EIUS INVIDIA ET LIVORE
- L. DE IMPUDICITIA EIUS
- LI. DE PRODIGALITATE ET AVARITIA EIUS
- LII. DE VANAGLORIA EIUS ET MALITIA ET MORTE
- LIII. DE CLAUDIO ET EIUS GENERE
- LIV. DE NATIVITATE CLAUDII, NUTRITIONE ET DESPECTU ANTE SUPTUM  
IMPERIUM
- LV. DE SUBLIMATIONE AD IMPERIUM ET DE BONIS QUE FECIT

- LVI. DE UXORIBUS EIUS ET FILIIS ET MALIS QUE FECIT
- LVII. DE MORTE CLAUDII
- LVIII. DE NERONE ET EIUS GENERE ET NOBILITATE
- LIX. DE NATIVITATE NERONIS ET PRESAGIIS MALITIE EIUS
- LX. DE ASSUMPTIONE IMPERII ET BONIS QUE FECIT
- LXI. DE SCELERIBUS NERONIS ET MALIS
- LXII. DE MULTIS VITIIS EIUS ET MAXIME DE PETULANTIA
- LXIII. DE DIVITIIS, PRODIGALITATE ET AVARITIA COMMUNITER
- LXIV. DE CRUDELITATE EIUS
- LXV. DE MORTE EIUS
- LXVI. DE GALBA ET EIUS GENERE ET PRESAGIIS IMPERII EIUS
- LXVII. DE INSTITUTIONE EIUS IN IMPERIO ET DE HIIS QUE FECIT
- LXVIII. DE MORTE GALBE ET MONSTRIS PROTENDENTIBUS EAM
- LXIX. DE NOBILITATE GENERIS OTONIS ET MORIBUS EIUS
- LXX. DE SUBLIMATIONE EIUS AD IMPERIUM
- LXXI. DE HIIS QUE ACCIDERUNT SIBI POST MORTEM GALBE
- LXXII. DE VITELLIO ET EIUS ORIGINE
- LXXIII. DE MORIBUS EIUS ANTE IMPERIUM
- LXXIV. DE ASSUMPTIONE EIUS AD IMPERIUM ET OSTENTIS MALIS
- LXXV. DE MORTE EIUS ET CAUSIS MORTIS
- LXXVI. EPILOGUS EORUM QUE PER QUATTUOR INVASORES IMPERII FACTA SUNT
- LXXVII. DE VESPASIANO ET EIUS GENERE
- LXXVIII. DE NATIVITATE EIUS ET DE HIIS QUE ANTE IMPERIUM ACCIDERUNT
- LXXIX. DE PORTENTIS PREAMBULIS AD IMPERIUM
- LXXX. DE PROMOTIONE EIUS AD IMPERIUM ET DE HIIS QUE GESSIT
- LXXXI. BREVIS QUORUNDAM EPILOGUS CUM ADITIONE DESTRUCTIONIS  
IEROSOLIM

- LXXXII. DE TYTI NATIVITATE ET QUOD BONE INDOLIS FUIT ET PREDITIONE  
IMPERII
- LXXXIII. DE IMPERIO EIUS ET ORACULO
- LXXXIV. DE BENIGNITATE EIUS ETIAM AD INIMICOS ET DE HIIS QUE ACCIDERUNT  
TEMPORIBUS EIUS ET MORTE EIUS
- LXXXV. DE DOMITIANO ET EIUS NATIVITATE EIUSQUE INITIIS ANTE IMPERIUM
- LXXXVI. DE EIUS IMPERIO ET QUOD FECIT ET MORTE EIUS ET PRESAGIIS MORTIS

## INTRODUZIONE AL II SECOLO\*

- LXXXVII. DE TRAIANO
- LXXXVIII. DE TRAIANO IMPERATORE
- LXXXIX. *Inc.* «Hoc et in tempore Cherintus...»
- XC. DE ADRIANO IMPERATORE
- XCI. DE ANTONINO PIO ET FILIIS
- XCII. DE MARCO ANTONIO
- XCIII. DE LUCIO ANTONIO

## INTRODUZIONE AL III SECOLO

- XCIV. DE HELIO PERTINACE
- XCV. DE SEVERO
- XCVI. DE AURELIO
- XCVII. DE MACRINO
- XCVIII. DE MARCO AURELIO
- XCIX. DE ALEXANDRO
- C. DE MAXIMO
- CI. DE GORDIANO

---

\* Il ms. L, a cui bisogna fare riferimento in questo caso per ricostruire il testo di Cr<sup>2</sup>, non trasmette in realtà l'introduzione al II secolo, ma il fatto che essa sia presente già in Cr<sup>1</sup> (F, 47r) e che il codice in questo punto (33v-34r) sia lacunoso rende ragionevole pensare fosse inizialmente presente e che si poi andata perduta.

- CII. DE FILIPO, PRIMO IMPERATORE CHRISTIANO  
CIII. DE DECIO I  
CIV. DE GALLO  
CV. DE VALERIANO ET GALIENO  
CVI. DE CLAUDIO  
CVII. DE AURELIANO  
CVIII. DE TACITO  
CIX. DE CARO ET FILIIS  
CX. DE DIOCLECIANO

## INTRODUZIONE AL IV SECOLO

- CXI. DE MAXIMIANO GALERO  
CXIa. DE MAXIMIANO GALERO  
CXIb. DE CONSTANTINO MAGNO  
CXIc. DE MAXIMINO  
CXII. DE LICINIO ET MAXIMINO  
CXIII. DE CONSTANTIO PATRE CONSTANTINI MAGNI  
CXIV. DE CONSTANTINO MAGNO  
CXV. DE MAXENTIO ET MORTE PATRIS EIUS MAXIMIANI HERCULEI  
CXVI. DE CRUCIS SIGNO, QUOMODO ET QUANDO APPARUIT CONSTANTINO  
CXVII. DE LICINIO, QUOMODO AVERSUS EST A CONSTANTINO ET CHRISTIANIS  
CXVIII. DE CONSTANTINO MAGNO POSTQUAM OPTINUIT MONARCIAM  
CXIX. DE ARRIO ET EIUS ERRORE  
CXX. DE NICHENA SYNODO, QUO TEMPORE FACTA EST  
CXXI. DE TEMPORE CONSTANTINI MAGNI IUXTA MORTEM ET ARII  
RECONCILIATIONE SIMULATA  
CXXII. DE CONSTANTIO IMPERATORE ET FRATRIBUS EIUS SIBI  
COIMPERANTIBUS

- CXXIII. DE FALSIS ACUSATORIBUS CONTRA ATHANASIUM\* FACTIS
- CXXIV. DE MAGNETIO TYRAMPNO ET HIIS QUE FACTA SUNT CONTRA  
ATHANASIUM POST EUM
- CXXV. DE CONCILIO MEDIOLANI FACTO ET IULIO PAPA ATQUE LIBERIO
- CXXVI. DE IULIANO IMPERATORE
- CXXVII. DE PROMOTIONE IULIANI AD IMPERIUM
- CXXVIIa. DE APOSTASIA IULIANI
- CXXVIIb. DE PERSEQUITIONE IULIANI
- CXXVIIc. DE STATUA CHRISTI QUAM IN CESAREA MULIER EMOROISSA AD  
HONOREM CHRISTI FECERAT
- CXXVId. DE BELLO CONTRA PERSAS IN QUO OCCISUS EST IULIANUS
- CXXVIII. DE IOVINIANO IMPERATORE
- CXXIX. DE VALENTINIANO IMPERATORE
- CXXIXa. DE ELECTIONE AMBROSII ARCHIEPISCOPI MEDIOLANENSIS
- CXXIXb. DE GRATIANO CESARE FACTO
- CXXIXc. DE VALENTE HERETICO FACTO
- CXXIXd. DE ORTU QUARUMDAM HERESUM TEMPORE VALENTINIANI
- CXXX. DE VALENTE IMPERATORE POST MORTEM FRATRIS CUM NEPOTIBUS SUIS
- CXXXa. DE MAGNO BASILIO
- CXXXb. DE GOTIS, QUANDO CHRISTIANI FACTI SUNT ET SIMUL HERETICI
- CXXXI. DE GRATIANO ET FRATRE EIUS VALENTINIANO
- CXXXia. DE THEODOSIO PROMOTO AD IMPERIUM ET QUA CAUSA
- CXXXII. *Inc.* «Theodosius trigesimus nonus ab Augusto...»
- CXXXIII. *Inc.* «Itaque Arbogastus mox Eugenium...»
- CXXXIV. DE ARCHADIO ET HONORIO
- CXXXV. *Inc.* «Verum quia de Gotis et Vuandalis...»

---

\*Athanasium *ed.* : Anastasius L (si confronti anche il titolo corrispettivo in F, «De Athanasio apud principem accusato»).

CXXXVI. *Inc. «Processus vero Vuandalorum...»*

INTRODUZIONE AL V SECOLO

CXXXVII. DE THEODOSIO ET VALENTINIANO

CXXXVIIa. DE MULTIS VICTORIIS ROMANORUM CONTRA PERSAS MERITIS  
THEODOSII

CXXXVIII. DE MARCIANO ET VALENTIANIANO

CXXXIX. DE LEONE I IMPERATORE

CXL. DE ZENONE

CXLI. DE ANASTASIO

INTRODUZIONE AL VI SECOLO

CXLII. DE IUSTINO IMPERATORE

CXLIII. DE IUSTINIANO IMPERATORE

CXLIV. DE IUSTINO IMPERATORE

CXLV. DE TYBERIO IMPERATORE

CXLVa. DE PIETATE TYBERII AD PAUPERES ET REMUNERATIONE A DEO

CXLVI. DE MAURITIO IMPERATORE

CXLViA. DE COSROA REGE PERSARUM, QUOMODO PROVENIT AD DOMINIUM  
PERSARUM

CXLViB. DE MAURICII DEIECTIONE ET CAUSA

INTRODUZIONE AL VII SECOLO

CXLVII. *Inc. «Focas quinquagesimus tertius post Augustum...»*

CXLVIII. DE HERACLIO IMPERATORE

CXLVIIIa. DE ERACLIO, QUOD NEGATA SIBI PACE A COSROHA CONTRA PERSAS  
PUGNARE COMPULSUS EST

CXLVIIIb. DE CRUCE

CXLIX. DE MAUMETH

CL. DE MAUMETH, QUO TEMPORE ET QUOMODO IN DOMINIUM VENIT

CLA. DE DOMINIO ET POTENTIA ARABUM

- CLI. DE CONSTANTINO NEPOTE ERACLII ET BELLIS QUE HABUIT CUM ARABIBUS
- CLII. DE CONSTANTINO PRONEPOTE ERACLII ET DE MALIS QUE PRETULIT ET QUE FECIT
- CLIII. DE IUSTINIANO IMPERATORE PRIMO ET QUOMODO AB IMPERIO DEIECTUS EST
- CLIV. DE LEONTIO DEIECTO AB IMPERIO ET TIBERIO SUBSTITUTO
- CLV. DE ASMARE SIVE TYBERIO IMPERATORE

## INTRODUZIONE ALL'VIII SECOLO

- CLVI. *Inc. «Iustinianus secundo imperator factus...»*
- CLVII. DE PHILIPICO ET EIS QUE FUERUNT TEMPORE SUO
- CLVIII. DE ANASTASIO ET HIIS QUE FACTA SUNT TEMPORE SUO
- CLIX. DE TEO~~DO~~SIO ET DE HIIS QUE ACCIDERUNT TEMPORE SUO
- CLX. DE LEONE PRIMO IMPERATORE ET HIS QUE ACCIDERUNT TEMPORE SUO
- CLXI. DE CONSTANTINO LEONIS PREDICTI FILIO ET MALIS QUE FECIT
- CLXII. DE LEONE IMPERATORE MARITO HYERENES
- CLXIII. DE HYERENE CUM CONSTANTINO FILIO IMPERANTE
- CLXIIIa. DE CONSTANTINO †...† MATRE †...†
- CLXIV. DE NICOFORO IMPERATORE ULTIMO GRECORUM ET ROMANORUM
- CLXV. PREFACTIO IN NOTIFICATIONEM ORIGINIS REGNI FRANCORUM ET DECURSUS REGUM IPSORUM
- CLXVI. DE PRIMO STATU GENTIS FRANCORUM ET QUOMODO SUBIUGAVERUNT ALANOS
- CLXVII. DE STATU PRIMO
- CLXVIII. DE PIPINO I ET KAROLO MARTELLO FILIO EIUS
- CLXVIIIa. DE KAROLO QUI DICTUS EST MANNUS
- CLXVIIIb. DE PIPINO PATRE MAGNI KAROLI
- CLXIX. DE GENTE LONGOBARDORUM
- CLXX. DE KAROLO MAGNO REGE FRANCORUM

- CLXXI. DE KAROLO MAGNO PRIMO REGE FRANCORUM
- CLXXII. QUOMODO AMPLIAVIT REGNUM
- CLXXIII. *Inc.* «Porro de moribus Karoli...»
- CLXXIV. DE LODOVICO IMPERATORE CUM LOTARIO FILIO
- CLXXV. DE LOTARIO PER SE IMPERANTE
- CLXXVI. DE LOTARIO IMPERATORE CUM LODOVICO FILIO
- CLXXVII. DE LODOVICO PER SE IMPERATORE
- CLXXVIII. DE KAROLO CALVO
- CLXXIX. DE KAROLO CROSSO QUI ETIAM SIMPLEX DICTUS EST
- CLXXX. *Inc.* «Predictus sanctus Vaceßalaus...»
- CLXXXI. *Inc.* «Oto primus post Henricum...»
- CLXXXII. DE OTONE II
- CLXXXIII. DE OTONE III
- CLXXXIV. *Inc.* «Henricus II filius Henrici...»
- CLXXXV. *Inc.* «Coradus dux Franconie fuit...»
- CLXXXVI. *Inc.* «Henricus III ut predictum...»
- CLXXXVII. *Inc.* «Henricus III post patrem suum...»
- CLXXXVIII. *Inc.* «Henricus V filius predicti Henrici...»
- CLXXXIX. *Inc.* «Quia Robertus Guiscardi magna...»
- CXC. *Inc.* «Igitur tempore Karoli imperatoris...»
- CXCI. *Inc.* «At Rogerius filius ducis...»
- CXCII. *Inc.* «Mater huius comitisse filia...»
- CXCIII. *Inc.* «Tempore Urbani II et imperatoris Henrici...»
- CXCIV. *Inc.* «Lotarius qui et Linterius...»
- CXCV. *Inc.* «Coradus III post Lotarium...»
- CXCVI. *Inc.* «Tempore Urbani II, Romani pontificis...»
- CXCVII. DE I FREDERICO

- CXCVIIa. DE CORONATIONE EIUS PER PAPAM ADRIANUM
- CXCVIIb. DE ELECTIONE PAPE ALEXANDRI ET SCISMATE
- CXCVIIc. DE OBSIDIONE MEDIOLANI
- CXCVIId. QUOMODO MEDIOLANUM REEDIFICATUM EST
- CXCVIe. DE CONSTRUCTIONE CI<VITATIS> ALEXANDRIE D<E> LOMBARDIA
- CXCVIIf. DE PACE FACTA INTER FREDERICUM ET ALEXANDRUM III
- CXCVIig. DE TRANSLATIONE MAGORUM DE MEDIOLANO IN COLONIAM
- CXCVIih. DE STATU ET CONDITIONE CHRISTIANORUM IN SYRIA
- CXCVIIi. DE SALADINO SOLDANO DAMASCI
- CXCVIII. DE BAUDUINO REGE IEROSOLIMITANO
- CXCVIII. DE HENRICO PATRE FREDERICI
- CXCIX. DE OTONE IMPERATORE
- CXCIXa. FACTUM NON CONTEMPTIBILE SED IN DETESTATIONEM LEVITATIS  
MEMORABILE
- CC. DE II FREDERICO IMPERATORE
- CCa. DE DISCORDIA MANIFESTATA INTER FREDERICUM II ET LOMBARDOS
- ccb. DE DISCORDI<A> INTER FREDERICUM ET HENRICUM F<I>LIUM  
SUUM
- CCC. DE VICTORI<A> FREDERICI CONTRA MEDIOLANENSE<S>
- CCd. DE ADVENTU FREDERICI IN MARCIAM TRIVISINAM ET EIUS  
EXCOMMUCATIONE
- CCe. DE CONSPIRATIONE BARONUM APULIA CONTRA FREDERICUM
- CCf. DE CAPTIONE FAVENTIE
- CCg. DE DEPOSITIONE FREDERICI ET CAPTIONE CIVITATIS NOVE QUE  
VICTORIA DICEBATUR
- CCI. DE HENCIO FILIO FREDERICI
- CCII. DE CORRADO REGE IEROSOLIM, FILIO FREDERICI
- CCIII. DE MANFREDO FILIO FREDERICI

- CCIIIa. DE MORTE FREDERICI ET SUBSTITUTIONE CORADI
- CCIIIb. DE MANFREDI MALICIA ET QUOMODO AD REGNUM PERVENIT
- CCIV. DE KAROLO LODOVICI REGIS FRANCORUM FILIO, QUOMODO AD REGNUM SICILIE PROMOTUS EST
- CCIVa. DE CASU REGIS FRANCIE ET FRATRUM SUORUM, QUOD PASSI SUNT A SARACENIS
- CCIVb. DE REVERSIONE CAROLI IN PROVINCIAM
- CCIVc. DE VOCATIONE KAROL*<I>* IN AUXILIUM ECCLESIE ET SUBLIMATIONE EIUS
- CCV. DE ADVENTU KAROLI IN TUSCIAM
- CCVI. DE CORADINO ET ADVENTU EIUS IN YTALIAM
- CCVIIa. DE PRELIO COM*<IS>*SO AD PONTEM <VAL>LIUM UBI KAROL*<I>* EXERCITUS DEVICTUS <EST>
- CCVIIb. DE PRELIO COMI<SSO> INTER KAROLUM <ET> CORADINUM
- CCVIIc. DE QUADAM REVELATIONE
- CCVII. DE HIIS QUE FECIT KAROLUS POST PREDICTAM VICTORIAM ET DE STRAGE GUIBILLINORUM IN TUSCIA
- CCVIIa. DE IOHANNE BRETALDO VICARIO KAROLI IN TUSCIA
- CCVIIb. DE PACE FACTA INTER GUIBILLINOS ET GUELPOS SUB PAPA GREGORIO X
- CCVIIc. DE COMMENDATIONE ET MORIBUS KAROLIS REGIS SICILIE
- CCVIII. DE RODULFO IMPERATORE
- CCIX. DE DISCORDIA EIUS CUM REGE BOEMIE
- CCIXa. DE PUGNA INTERE REGEM BOEMIE ET IMPERATOREM RADULFUM HABITA
- CCX. QUEDAM PAUCA DE REGNO BOEMIE SUNT NARRANDA OCCASIONE PREDICTORUM

PONTIFICES

INTRODUZIONE AL I SECOLO

- I. Inc. «Petrus namque apostolus, apostolorum...»
- II. DE AUCTORITATE ROMANE ECCLESIE ET MAIORITATE PETRI RESPECTU ALIORUM
- III. DE PETRO APOSTOLO PRIMO PAPA ET FACTIS EIUS
- IIIa. QUOD BARNABAS PRIMO ROME FIDEM CHRISTI PREDICAVIT
- IV. DE FUGA SYMONIS MAGI ROMAM ET QUOMODO PETRUS EUM SEQUITUS EST
- V. DE ADVENTU SYMONIS ROMAM
- VI. DE PAULO APOSTOLO
- VII. DE ADVENTU PAULI ROMAM
- VIIa. DE PROXIMA CAUSA MORTIS PETRI ET PAULI
- VIII. DE PAULI GESTIS QUI IN SACRA SCRIPTURA NON HABENTUR
- IX. DE LINO PAPA SECUNDO
- X. DE CLETO PAPA TERTIO
- XI. DE CLEMENTE
- INTRODUZIONE AL II SECOLO
- XII. DE ANACLETO
- XIII. DE EVARISTO
- XIV. DE ALEXANDRO
- XV. DE SIXTO I
- XVa. DE HERESI BASILIDIS ET ALIORUM HERESIARCARUM
- XVI. *Inc. «Thelosforus, natione Grecus, ex Anacoritis...»*
- XVII. *Inc. «Iginus, natione Grecus, de Athenis...»*
- XVIII. DE PIO PAPA
- XIX. DE ANICETO PAPA
- XX. *Inc. «Sother, natione Campanus, ex patre Concordio...»*
- XXa. DE CATAFRIGIS HERETICIS ET MONTANO
- XXI. DE ELEUTERIO